
MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Hugo Rosas 73 74 147
Diego Geréz 81 83 164

Jose María Fuetes 82 94 176

SCORES ACUMULADOS 154 157 311

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Marcelo Irastorza 77 78 155
Eugenio Murguiondo 78 79 157

Mateo García 90 90 180

SCORES ACUMULADOS 155 157 312

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Pablo Herrera 79 78 157
Gerardo Pastrana Jr 80 82 162

Rodrigo Félix 82 79 161

SCORES ACUMULADOS 159 157 316

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alfonso Suárez 80 91 171
Arturo Septien 81 0 81

Luis Felipe López 87 78 165

SCORES ACUMULADOS 161 169 330

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Hiram Morales Basurto 81 86 167
Roberto Lobo Lanz 82 91 173

Humberto Morales Sotomayor 0 0 0

SCORES ACUMULADOS 163 177 340

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Eric Hernández López 91 80 171
Diego Galavíz Rentería 112 113 225

X 0 0 0

SCORES ACUMULADOS 203 193 396
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Luis Ramírez 85 79 164

Mauricio Carbajo 96 88 184
Víctor Sánchez 84 87 171

SCORES ACUMULADOS 169 166 335

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Aldo Castañeda 100 105 205
Javier Canseco Jr 82 86 168

Marco Pasarelli 88 86 174

SCORES ACUMULADOS 170 172 342

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Diego García 83 91 174
Gerardo Urquiza Loarca 90 0 90

Jorge Gutierrez 79 89 168

SCORES ACUMULADOS 162 180 342

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Cristian Sánchez López 89 0 89
José De Jesús Noriega Collazo 100 85 185

Ramiro Loéra González 82 92 174

SCORES ACUMULADOS 171 177 348

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Esvi Carrazquedo 89 95 184
Gerardo Venegas 86 97 183

Nicolás López 86 87 173

SCORES ACUMULADOS 172 182 354

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ever Adame Castañeda 85 101 186
Jose Miguel Macías León Lara 87 93 180

Luis Lago Roig 84 93 177

SCORES ACUMULADOS 169 186 355
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CATEGORIA AA



XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

MALANQUIN - 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

James Delano 85 81 166

Manuel Carbajo 85 86 171
Robert Mccully 80 80 160

SCORES ACUMULADOS 165 161 326

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Carlos Vázquez 91 0 91
Cristóbal Franyutti 94 89 183

Rick Jewett 84 79 163

SCORES ACUMULADOS 175 168 343

C QUERÉTARO 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Héctor Cadena 86 84 170
Juan Pablo Cárdenas 101 94 195

Miguel Magaña 88 90 178

SCORES ACUMULADOS 174 174 348

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alejandro García 94 81 175
Salvador García Mussiate 95 92 187

Samuel Sandoval 83 95 178

SCORES ACUMULADOS 177 173 350

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Daniel Flores 90 92 182
Fernando Padilla 105 85 190
José Luis Pérez 85 99 184

SCORES ACUMULADOS 175 177 352

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Carlos Hernández Tovar 91 83 174
Juan Diego Valdés Arellano 87 96 183
Ricardo Cárdenas Muñoz 88 95 183

SCORES ACUMULADOS 175 178 353

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Francisco García 106 104 210
Isaías García 93 90 183

Mauricio Llamas 93 82 175

SCORES ACUMULADOS 186 172 358
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

C QUERÉTARO 3 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Bernardo Reynal 87 87 174
José Casaretto 91 96 187
José Luis Ayala 88 113 201

SCORES ACUMULADOS 175 183 358

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Adrián Trejo Díaz 87 95 182
Hugo Mendieta Danelli 93 96 189

Rogelio Galavíz 100 105 205

SCORES ACUMULADOS 180 191 371

7

9



XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Enrique Dobarganes 94 91 185

José Antonio Geréz 90 87 177
Marco Castillo 101 86 187

SCORES ACUMULADOS 184 173 357

C QUERÉTARO 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alfonso Suárez G 95 92 187
Gerardo Negrete 88 91 179

Jorge Cárdenas Palacio 103 90 193

SCORES ACUMULADOS 183 181 364

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Edgar Saenger Saleh 90 99 189
Francisco Barba Von Bertrab 89 101 190
Valente Palacio Valenzuela 85 92 177

SCORES ACUMULADOS 174 191 365

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

José Luis Mota 81 100 181
Juan Francisco López 98 99 197

Víctor Terrazas 93 98 191

SCORES ACUMULADOS 174 197 371

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Israel Avaloz González 94 99 193
Luis Carlos Burciaga Padilla 94 94 188
René Hernández Gallardo 94 107 201

SCORES ACUMULADOS 188 193 381

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Esteban Gómez 91 105 196
Oscar Samaniego 92 99 191

Ruy Trinidad 108 0 108

SCORES ACUMULADOS 183 204 387

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Eduardo Sánchez Urrutia 96 107 203
Gregg Gotschling 96 106 202
Guzmán Gallegos 99 97 196

SCORES ACUMULADOS 192 203 395
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Jesus Ballin Ruíz 92 100 192

Marco Galindo Madrigal 102 95 197

Miguel Angel Velázquez González 99 96 195

SCORES ACUMULADOS 191 191 382

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ismael García 93 111 204
Jesús Magaña 118 99 217
Román Morales 93 101 194

SCORES ACUMULADOS 186 200 386

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Allen Schroeder 92 94 186
Manuel Romo Garay 108 95 203

Mike Pearce 107 104 211

SCORES ACUMULADOS 199 189 388

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Guillermo Aguilar Pasillas 105 89 194
Jorge Escobedo Serrano 97 102 199

León Felipe Palacio Valenzuela 101 107 208

SCORES ACUMULADOS 198 191 389

PULGAS PANDAS 2 RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alberto Sepúlveda Montemayor 99 97 196
Carlos Eduardo Robledo 103 105 208

Miguel Angel Macías Juárez 120 151 271

SCORES ACUMULADOS 202 202 404

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Eduardo Rodríguez 96 102 198
Gerardo Llamas 106 109 215

Luis Fernando Navarro 111 102 213

SCORES ACUMULADOS 202 204 406

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alejandro Juárez 107 109 216
Gerardo Suárez 108 96 204
Jesús Barreda 110 100 210

SCORES ACUMULADOS 215 196 411
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ignacio Camarillo Medina 103 103 206

Jaime Durán Padilla 94 94 188
Oswaldo Martínez Hernández 94 104 198

SCORES ACUMULADOS 188 197 385

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Cesar Iván Morales Pedroza 99 101 200
José Manuel Lago Paniagua 103 107 210

Luis Fernando Pedroza Delgado 93 94 187

SCORES ACUMULADOS 192 195 387

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alex Fautsch 102 103 205
Fernando Balderas 105 102 207
Omar Maldonado 99 103 202

SCORES ACUMULADOS 201 205 406

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Enrique Herrera 96 103 199
Hector Ramírez 115 116 231
Rodrigo Méndez 105 102 207

SCORES ACUMULADOS 201 205 406

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alberto Ocejo 102 108 210
Gabriel Contreras 0 0 0

Julio Catú 103 106 209

SCORES ACUMULADOS 205 214 419

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Carlos Fernández 0 0 0
Faro Niembro 113 100 213

X 0 0 0

SCORES ACUMULADOS X X X
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XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
sábado, 09 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS FINALES

MALANQUIN RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Carlos Cajigas 99 99 198

Donn Steward Muñoz 108 104 212
Joseph Steward Pérez 134 125 259

SCORES ACUMULADOS 207 203 410

EL BOSQUE C.C. RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Alberto Sánchez 106 128 234
Benjamin García 100 100 200

Gerardo González 123 116 239

SCORES ACUMULADOS 206 216 422

C AGUASCALIENTES RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Ernesto Muñoz Campos 114 105 219
José De Jesús Pedroza 130 180 310

Juan Pedro Aguilar 100 110 210

SCORES ACUMULADOS 214 215 429

PULGAS PANDAS RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Adrián Marat Trejo Delgado 125 121 246
Arturo Ballin Parra 136 122 258

Cesar Adrián Jaime Valdivia 98 102 200

SCORES ACUMULADOS 223 223 446

CAMPANARIO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Héctor Cruz 124 115 239
Marco Jauregui 135 0 135

Luis Magaña 114 110 224

SCORES ACUMULADOS 238 225 463

C QUERÉTARO RONDA 1 RONDA 2 TOTAL LUGAR

Antonio Romero 126 0 126
Francisco Pérez 0 0 0
Oscar Ontiveros 116 99 215

SCORES ACUMULADOS 242 X X
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CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR

CA Hugo Rosas MALANQUIN 36 37 73 37 37 74 147 1
CA Marcelo Irastorza EL BOSQUE C.C. 38 39 77 37 41 78 155 2
CA Pablo Herrera CAMPANARIO 41 38 79 35 43 78 157 3

CA Eugenio Murguiondo EL BOSQUE C.C. 41 37 78 38 41 79 157 4
CA Rodrigo Félix CAMPANARIO 41 41 82 37 42 79 161 5
CA Gerardo Pastrana Jr CAMPANARIO 41 39 80 40 42 82 162 6
CA Diego Geréz MALANQUIN 45 36 81 39 44 83 164 7
CA Luis Felipe López C QUERÉTARO 45 42 87 40 38 78 165 8
CA Hiram Morales Basurto C AGUASCALIENTES 42 39 81 45 41 86 167 9
CA Eric Hernández López PULGAS PANDAS 48 43 91 40 40 80 171 10
CA Alfonso Suárez C QUERÉTARO 40 40 80 43 48 91 171 10
CA Roberto Lobo Lanz C AGUASCALIENTES 40 42 82 46 45 91 173 12
CA Jose María Fuetes MALANQUIN 40 42 82 46 48 94 176 13
CA Mateo García EL BOSQUE C.C. 46 44 90 48 42 90 180 14
CA Diego Galavíz Rentería PULGAS PANDAS 56 56 112 58 55 113 225 15
CA Humberto Morales Sotomayor C AGUASCALIENTES DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ
CA Arturo Septien C QUERÉTARO 41 40 81 DQ DQ DQ DQ DQ
CA X PULGAS PANDAS 0 0 0 0 0 0 X X

AA Luis Ramírez MALANQUIN 45 40 85 37 42 79 164 1
AA Javier Canseco Jr CAMPANARIO 42 40 82 44 42 86 168 2
AA Jorge Gutierrez C QUERÉTARO 43 36 79 41 48 89 168 3

AA Víctor Sánchez MALANQUIN 41 43 84 46 41 87 171 4
AA Nicolás López EL BOSQUE C.C. 44 42 86 48 39 87 173 5
AA Marco Pasarelli CAMPANARIO 41 47 88 41 45 86 174 6
AA Diego García C QUERÉTARO 40 43 83 43 48 91 174 6
AA Ramiro Loéra González PULGAS PANDAS 41 41 82 46 46 92 174 6
AA Luis Lago Roig C AGUASCALIENTES 42 42 84 44 49 93 177 9
AA Jose Miguel Macías León Lara C AGUASCALIENTES 46 41 87 48 45 93 180 10
AA Gerardo Venegas EL BOSQUE C.C. 47 39 86 50 47 97 183 11
AA Mauricio Carbajo MALANQUIN 46 50 96 47 41 88 184 12
AA Esvi Carrazquedo EL BOSQUE C.C. 39 50 89 48 47 95 184 12
AA José De Jesús Noriega Collazo PULGAS PANDAS 53 47 100 45 40 85 185 14
AA Ever Adame Castañeda C AGUASCALIENTES 41 44 85 56 45 101 186 15
AA Aldo Castañeda CAMPANARIO 48 52 100 52 53 105 205 16
AA Cristian Sánchez López PULGAS PANDAS 43 46 89 DQ DQ DQ DQ DQ
AA Gerardo Urquiza Loarca C QUERÉTARO 45 45 90 DQ DQ DQ DQ DQ

XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 10 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES



CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR

XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 10 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES

A Robert Mccully MALANQUIN - 2 38 42 80 37 43 80 160 1
A Rick Jewett MALANQUIN 39 45 84 40 39 79 163 2
A James Delano MALANQUIN - 2 43 42 85 38 43 81 166 3

A Héctor Cadena C QUERÉTARO 2 44 42 86 42 42 84 170 4
A Manuel Carbajo MALANQUIN - 2 41 44 85 41 45 86 171 5
A Carlos Hernández Tovar C AGUASCALIENTES 44 47 91 43 40 83 174 6
A Bernardo Reynal C QUERÉTARO 3 41 46 87 44 43 87 174 6
A Alejandro García C QUERÉTARO 47 47 94 42 39 81 175 8
A Mauricio Llamas CAMPANARIO 50 43 93 38 44 82 175 8
A Miguel Magaña C QUERÉTARO 2 42 46 88 40 50 90 178 10
A Samuel Sandoval C QUERÉTARO 42 41 83 47 48 95 178 10
A Daniel Flores EL BOSQUE C.C. 45 45 90 48 44 92 182 12
A Adrián Trejo Díaz PULGAS PANDAS 43 44 87 47 48 95 182 12
A Cristóbal Franyutti MALANQUIN 48 46 94 44 45 89 183 14
A Isaías García CAMPANARIO 47 46 93 45 45 90 183 14
A Ricardo Cárdenas Muñoz C AGUASCALIENTES 42 46 88 48 47 95 183 14
A Juan Diego Valdés Arellano C AGUASCALIENTES 45 42 87 46 50 96 183 14
A José Luis Pérez EL BOSQUE C.C. 42 43 85 48 51 99 184 18
A Salvador García Mussiate C QUERÉTARO 45 50 95 45 47 92 187 19
A José Casaretto C QUERÉTARO 3 40 51 91 49 47 96 187 19
A Hugo Mendieta Danelli PULGAS PANDAS 47 46 93 51 45 96 189 21
A Fernando Padilla EL BOSQUE C.C. 46 59 105 42 43 85 190 22
A Juan Pablo Cárdenas C QUERÉTARO 2 47 54 101 50 44 94 195 23
A José Luis Ayala C QUERÉTARO 3 45 43 88 60 53 113 201 24
A Rogelio Galavíz PULGAS PANDAS 50 50 100 57 48 105 205 25
A Francisco García CAMPANARIO 55 51 106 55 49 104 210 26
A Carlos Vázquez MALANQUIN 43 48 91 DQ DQ DQ DQ DQ

B José Antonio Geréz MALANQUIN 45 45 90 47 40 87 177 1
B Valente Palacio Valenzuela C AGUASCALIENTES 41 44 85 44 48 92 177 2
B Gerardo Negrete C QUERÉTARO 2 43 45 88 43 48 91 179 3

B José Luis Mota EL BOSQUE C.C. 42 39 81 49 51 100 181 4
B Enrique Dobarganes MALANQUIN 45 49 94 44 47 91 185 5
B Marco Castillo MALANQUIN 58 43 101 43 43 86 187 6
B Alfonso Suárez G C QUERÉTARO 2 47 48 95 46 46 92 187 6
B Luis Carlos Burciaga Padilla PULGAS PANDAS 44 50 94 46 48 94 188 8
B Edgar Saenger Saleh C AGUASCALIENTES 43 47 90 46 53 99 189 9
B Francisco Barba Von Bertrab C AGUASCALIENTES 46 43 89 51 50 101 190 10
B Víctor Terrazas EL BOSQUE C.C. 49 44 93 51 47 98 191 11
B Oscar Samaniego C QUERÉTARO 45 47 92 48 51 99 191 11
B Jorge Cárdenas Palacio C QUERÉTARO 2 57 46 103 44 46 90 193 13
B Israel Avaloz González PULGAS PANDAS 44 50 94 55 44 99 193 13
B Guzmán Gallegos CAMPANARIO 50 49 99 51 46 97 196 15
B Esteban Gómez C QUERÉTARO 43 48 91 56 49 105 196 15
B Juan Francisco López EL BOSQUE C.C. 52 46 98 51 48 99 197 17
B René Hernández Gallardo PULGAS PANDAS 46 48 94 55 52 107 201 18
B Gregg Gotschling CAMPANARIO 46 50 96 52 54 106 202 19
B Eduardo Sánchez Urrutia CAMPANARIO 48 48 96 53 54 107 203 20
B Ruy Trinidad C QUERÉTARO 53 55 108 DQ DQ DQ DQ DQ



CAT NOMBRE CLUB V1 V2 TOT1 V1 V2 TOT2 TOT LUGAR

XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 10 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
RESULTADOS INDIVIDUALES FINALES

C Allen Schroeder MALANQUIN 45 47 92 48 46 94 186 1
C Jesus Ballin Ruíz PULGAS PANDAS 43 49 92 53 47 100 192 2
C Guillermo Aguilar Pasillas C AGUASCALIENTES 47 58 105 44 45 89 194 3

C Román Morales EL BOSQUE C.C. 43 50 93 49 52 101 194 4
C Miguel Angel Velázquez González PULGAS PANDAS 52 47 99 51 45 96 195 5
C Alberto Sepúlveda Montemayor PULGAS PANDAS 2 53 46 99 50 47 97 196 6
C Marco Galindo Madrigal PULGAS PANDAS 51 51 102 47 48 95 197 7
C Eduardo Rodríguez CAMPANARIO 47 49 96 50 52 102 198 8
C Jorge Escobedo Serrano C AGUASCALIENTES 43 54 97 50 52 102 199 9
C Manuel Romo Garay MALANQUIN 57 51 108 43 52 95 203 10
C Gerardo Suárez C QUERÉTARO 56 52 108 47 49 96 204 11
C Ismael García EL BOSQUE C.C. 44 49 93 49 62 111 204 11
C Carlos Eduardo Robledo PULGAS PANDAS 2 54 49 103 53 52 105 208 13
C León Felipe Palacio Valenzuela C AGUASCALIENTES 50 51 101 51 56 107 208 13
C Jesús Barreda C QUERÉTARO 59 51 110 50 50 100 210 15
C Mike Pearce MALANQUIN 54 53 107 52 52 104 211 16
C Luis Fernando Navarro CAMPANARIO 58 53 111 49 53 102 213 17
C Gerardo Llamas CAMPANARIO 57 49 106 54 55 109 215 18
C Alejandro Juárez C QUERÉTARO 54 53 107 57 52 109 216 19
C Jesús Magaña EL BOSQUE C.C. 57 61 118 49 50 99 217 20
C Miguel Angel Macías Juárez PULGAS PANDAS 2 66 54 120 56 95 151 271 21

D Luis Fernando Pedroza Delgado C AGUASCALIENTES 44 49 93 46 48 94 187 1
D Jaime Durán Padilla PULGAS PANDAS 44 50 94 48 46 94 188 2
D Oswaldo Martínez Hernández PULGAS PANDAS 47 47 94 55 49 104 198 3

D Enrique Herrera EL BOSQUE C.C. 44 52 96 49 54 103 199 4
D Cesar Iván Morales Pedroza C AGUASCALIENTES 54 45 99 45 56 101 200 5
D Omar Maldonado MALANQUIN 49 50 99 49 54 103 202 6
D Alex Fautsch MALANQUIN 50 52 102 52 51 103 205 7
D Ignacio Camarillo Medina PULGAS PANDAS 53 50 103 53 50 103 206 8
D Fernando Balderas MALANQUIN 58 47 105 53 49 102 207 9
D Rodrigo Méndez EL BOSQUE C.C. 51 54 105 51 51 102 207 9
D Julio Catú CAMPANARIO 49 54 103 57 49 106 209 11
D José Manuel Lago Paniagua C AGUASCALIENTES 51 52 103 54 53 107 210 12
D Alberto Ocejo CAMPANARIO 54 48 102 54 54 108 210 12
D Faro Niembro C QUERÉTARO 55 58 113 54 46 100 213 14
D Hector Ramírez EL BOSQUE C.C. 58 57 115 61 55 116 231 15
D Gabriel Contreras CAMPANARIO DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ
D Carlos Fernández C QUERÉTARO DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ
D X C QUERÉTARO 0 0 0 0 0 0 X X

E Carlos Cajigas MALANQUIN 47 52 99 50 49 99 198 1
E Benjamin García EL BOSQUE C.C. 46 54 100 48 52 100 200 2
E Cesar Adrián Jaime Valdivia PULGAS PANDAS 49 49 98 47 55 102 200 2

E Juan Pedro Aguilar C AGUASCALIENTES 50 50 100 59 51 110 210 4
E Donn Steward Muñoz MALANQUIN 55 53 108 54 50 104 212 5
E Oscar Ontiveros C QUERÉTARO 60 56 116 46 53 99 215 6
E Ernesto Muñoz Campos C AGUASCALIENTES 53 61 114 50 55 105 219 7
E Luis Magaña CAMPANARIO 60 54 114 53 57 110 224 8
E Alberto Sánchez EL BOSQUE C.C. 52 54 106 63 65 128 234 9
E Gerardo González EL BOSQUE C.C. 63 60 123 61 55 116 239 10
E Héctor Cruz CAMPANARIO 65 59 124 59 56 115 239 10
E Adrián Marat Trejo Delgado PULGAS PANDAS 57 68 125 65 56 121 246 12
E Arturo Ballin Parra PULGAS PANDAS 67 69 136 62 60 122 258 13
E Joseph Steward Pérez MALANQUIN 71 63 134 63 62 125 259 14
E José De Jesús Pedroza C AGUASCALIENTES 62 68 130 123 57 180 310 15
E Marco Jauregui CAMPANARIO 63 72 135 0 0 0 DQ DQ
E Antonio Romero C QUERÉTARO 67 59 126 0 0 0 DQ DQ
E Francisco Pérez C QUERÉTARO 0 0 0 0 0 0 DQ DQ



XII Torneo Interclubes - Copa Golf Zona Centro
domingo, 10 de diciembre de 2023

Club de Golf Malanquin
DETERMINACION COPA

CLUB CA AA A B C D E TOTAL

CLUB DE GOLF MALANQUIN 95 95 95 95 78 78 95 631.00
EL BOSQUE COUNTRY CLUB 86 71 86 78 86 71 86 564.00
C. DE G. PULGAS PANDAS 65 78 65 71 95 95 71 540.00
CAMPESTRE AGUASCALIENTES 71 65 78 86 71 86 78 535.00
CAMPESTRE EL CAMPANARIO 78 86 71 65 65 65 65 495.00
CAMPESTRE QUERÉTARO DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ DQ


